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This amendment is to answer questions received by potential bidders.  
 
Questions / Answers   
 
Question 1 /Answer 1 (in red): 
 
Can Canada clarify the following items related to Annex A PWS, Section 6.8, Mission Sparing Support – 
Air Demonstration Deployments with one PUK: 
 

 Who will be responsible for the Pack Up Kit (PUK) Bill of Material?  
The Life Cycle Material Manager in conjunction with the J85 Technical Manager and Technical 
Advisor will be responsible for developing and maintaining a PUK bill of material. 
 

 What will the Squadron’s responsibilities be for PUK staging and replenishment requirements 
given the contractor is only responsible for a 2nd Line Maintenance storage location (Sloc).  
431 Sqn will be responsible for providing the necessary information to size the PUK, and also for 
making the necessary replenishment demands in the Canadian Forces (CF) Supply system. 
 

 Who will be responsible for PUK shipping and logistic administration (preparation of dangerous 
goods shipping requirements, etc...)?  
The CF Supply System. 

 
Question 2: 
Part 1 – General Information, Section 1.2.2 states “The Contract extensions will be exercised and 
awarded based upon the successful achievements as identified in Part 7 Annex D, Performance 
Management Specification”. However, Annex D does not contain the Contract extension award criteria. 
Can Canada please identify the criteria for awarding the noted Contract extensions? 
 
Answer 2: 
Contract extensions will be awarded at the sole discretion of Canada. 
  
 
Question 3: 
Annex A, Section 5.5.7 Mobile Repair Party does not reference the applicable CFTO C-02-005-011/AM-
000. Can Canada update Section 5.5.7 with the applicable CFTO reference? 
 
Answer 3: 
Canada will review and make any necessary revisions to Annex A Section 5.5.7. in the final Request for 
Proposal (RFP). 

 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED 


